kerk

INLEVERPUNTEN VOOR INZAMELINGEN KERK IN ACTIE

Neem altijd van tevoren contact op met het inzamelpunt (via telefoon of email). Zet geen
dozen voor de deur, omdat mensen weg kunnen zijn. Het kan inbrekers aanmoedigen.

FRIESLAND

¢ Molenend (Munein) (gemeente Tietjerksteradeel): Alie van der Veen, Haligenweg 10,
9063 DX Mdnein. Tel. 058 256 1231. Email: gossealie@hotmail.com

GRONINGEN

e Groningen: Dhr. J. Bos, Platinalaan 69, 9743 GC Groningen. Tel. 06 15678953.
Email: duchbos1956@gmail.com

e Grootegast (gemeente Westerkwartier): Trienke de Groot-Funcke, Meidoornstraat
11, 9861 CW Grootegast. Tel. 0594 613206. Email: trienke.funcke@live.nl

e Ter Apel: Koos Mulder, Dr. Tijdensstraat 354, 9561 EN Ter Apel, Tel. 06 12240857.
Email: koosmulder@hotmail.com

DRENTHE

e Assen: Dhr. O. van Kaam, H. Dunantstraat 2, 9406 CG Assen. Tel. 0592 356817.

e Wijster: Dhr. S. Erkelens, De Gooms 20, 9418 RA Wijster. Tel. 06 3754 9835. Email:
s.erkelens@telfort.nl

¢ Rogat (gemeente Meppel): Ria Havelaar-Wille, Hessenweg 1 A, 7040 AC Rogat.
Email: jaw@havelaar.org

e Hoogeveen: Ed van Kralingen, Kymmellstraat 4, 7907 CR Hoogeveen. Tel. 06
10641251. Email: edvankralingen@live.nl

OVERIJSSEL

¢ Enschede: Klasien Mollenhorst, Potsweg 47, 7523 CA Enschede. Tel. 053 4338531.
Email: heklamol@home.nl

e Vriezenveen: Wim den Braber, Zeis 17, 7627 AE Vriezenveen. Tel. 0546 567333.
Email: wdb@twister.cx

FLEVOLAND & GELDERLAND

e Hattem: Jouke en Cori ten Wolde, Schellerwade 3, 8051 JB Hattem. Tel. 038-
4442963. Email: jouke@erkendhandboekbinder.nl

e Doetinchem: Joop Bolhuis, Meestersstraat 12, 7001 HC Doetinchem. Tel. 06
51768112. Email: mail@joopbolhuis.nl

e Vuren: Frieda van Dieren, Waaldijk 77, 4214 LC Vuren. Tel. 06 12598427. Email:
frieda.v@upcmail.nl

UTRECHT

e Utrecht: Landelijk Dienstencentrum PKN (bij de receptie), Joseph Haydnlaan 2A,
3533 AE Utrecht. Tel. 030 880 1456. Email: info@protestantsekerk.nl

e Driebergen: Gereformeerde Zendings Bond (GZB), Faunalaan 249, 3972 PP
Driebergen. Tel. 0343 512444. Email: info@gzb.nl



Woudenberg: Harry Elsinga, Prins Bernhardstraat 37, 3931 BD Woudenberg. Tel.
033 2863989. Email: h.f.elsinga@kpnplanet.nl

Zegveld (gemeente Woerden): Eveline Brak-Tanger, Kastanjelaan 11, 3474 KB
Zegveld. Email: e.brak@protestantsekerk.nl

Veenendaal: Marc Bossenbroek (Diaconaal werker op woensdag en donderdag)
Markt 10, Veenendaal. Tel. 06 21255168. Email: marcbossenbroek@markt10.nl

NOORD-HOLLAND

Barsingerhorn (gemeente Hollands Kroon): Siep Rienstra, Heerenweg 204, 1768 BK
Barsingerhorn. Tel. 06 20769802. e Email: rienstra.siep@gmail.com

Zaandam: Burret Olde, Czaar Peterplantsoen 2, 1506 RD Zaandam. Tel. 06- 151 79
365. Email: b.olde@protestantsekerk.nl

Beverwijk: Sary van der Kooi. Vredevorstkerk, Laan der Nederlanden 152, 1945 AC
Beverwijk. Email: saryvdkooi@gmail.com

ZUID-HOLLAND

Den Haag: Mw. M.J. Hollander, Jaarsveldstraat 64, 2546 CS Den Haag. Tel. 070
3679655. Email: m.j.hollander@ziggo.nl

Valkenburg (ZH) (gemeente Katwijk ): Jan Schoneveld, Torenvalk 23, 2235 DK
Valkenburg (ZH). Tel. 06 48443364. Email: jan_schoneveld@ziggo.nl
Vlaardingen: Rosemarie Donkersloot, Boslaan 11, 3134 XC Vlaardingen. Email:
rosedonk@gmail.com

Strijen (gemeente in de Hoeksche Waard): Dhr. H. van Weverwijk en mevr. H. van
Weverwijk-Rook, Roerdompstraat 84, 3291 VM Strijen.

Tel. 06 2227 8305 | 06 1331 4966 |[Email: h.van.weverwijk@kpnmail.nl
Molenaarsgraaf (gemeente Molenlanden): Rosa Erkelens, Graafdijk oost 18a, 2973
XA Molenaarsgraaf. Tel. 0184 642203. Email: erkelensprins@hotmail.com

ZEELAND

Goes: Jan van de Plasse, s Heer Elsdorpweg 57, 4461 WJ Goes. Tel. 0113 212467.
Email: janantje1944@kpnmail.nl

NOORD-BRABANT

Bergen op Zoom: Marjan Lolkema, Lepelaar 34, 4617 KK Bergen op Zoom. Tel.
0164 314466. Email: mar.lolkema@gmail.com

Sint Willebrord (gemeente Rucphen) Eelyjanne Tuyl, Mezendonk 22, 4711 KR Sint
Willebrord. Tel. 0165 387960. Email: eelyjannatuyl@planet.nl

Oss: Fred Boer, Grutto 182, 5348 VP Oss. Tel. 06 37308344. Email:
fred.boer@outlook.com Eindhoven: Wim Wiggers, Turfveldenstraat 47, 5632 XH
Eindhoven. Tel. 040 2489740. Email: ans4wiggers@hotmail.com

LIMBURG

Roermond: Frans & Frank Meuwissen-Morr te Roermond, Ambachtssingel 57, 6043
RT Roermond. Tel. 0475 340631. Email: frank-frans@ziggo.nl|



mailto:frank-frans@ziggo.n

